Số:55/2015/ CV-VFOSSA

V/v: thông báo nộp niên liễm 2015

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---- oOo ----

                       Hà Nội,  ngày 5 tháng 5 năm 2015

THÔNG BÁO NIÊN LIỄM

Kính gửi : Đơn vị Hội viên CLB Phần mềm Tự do Nguồn mở Việt Nam

- Căn cứ theo điều lệ CLB Phần mềm Tự do Nguồn mở Việt Nam (VFOSSA)

- Căn cứ theo hồ sơ đăng ký tham gia Hội viên tập thể VFOSSA.

       Ban Thư ký VFOSSA trân trọng gửi tới quý Đơn vị Hội viên tập thể thông báo và đề

nghị nộp niên liễm năm 2015 theo mức như sau:

- Đơn vị có vốn điều lệ < =5 tỷ VNĐ : 1.000.000 (một triệu đồng)

- Đơn vị có vốn điều lệ > 5 tỷ <=20 tỷVNĐ : 2.000.000 (hai triệu đồng)

- Đơn vị có vốn điều lệ >20 tỷ VNĐ: 3.000.000 (ba triệu đồng)

 Thông tin tiếp nhận niêm liễm:

               Tên đơn vị: Hội Tin học Việt Nam

               Số tài khoản: 003 70406 0000 979

               Tại ngân hàng TMCP Quốc tế Việt Nam, sở giao dịch 64-68 Lý Thường Kiệt, Hà Nội

Chi tiết liên hệ: CLB Phần mềm Tự do Nguồn mở Việt Nam

Tầng 6, số 14 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội

Tel: 844-38211725/39712597 ext 604

Ban thư ký: chị Hương (email: nguyen.xuan.huong@vfossa.vn, di động: 0986727473)

    Rất mong nhận được sự hợp tác của quý Đơn vị.

Trân trọng cảm ơn,

Nơi gửi:

- Nt

 - Lưu VP

CLB PHẦN MỀM TỰ DO NGUỒN MỞ VIỆT NAM

CHỦ TỊCH

NGUYỄN HỒNG QUANG